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Eid al-Fitr: La oss forsterke brorskapet 

مَنْ عَمِلَ صَالِحاً مِنْ ذكََرٍ اوَْ انُْثٰى وَهوَُ مُؤْمِنٌ فلَنَحُْييِنََّهُ  ﴿

 وَلَنجَْزِيَنَّهُمْ اجَْرَهمُْ باِحَْسَنِ مَا كَانُوا يعَْمَلوُنَ 
 ﴾ حَيٰوةً طَي بِةًًَۚ

 ِ  : قَالَ  صلى الله عليه وسلم  عَنْ أبَِى هرَُيْرَةَ عَنِ النَّبِي 

 «  الْهَدِيَّةَ تذُْهِبُ وَحَرَ الصَّدْرِ…تهََادَوْا فإَِنَّ  »
Kjære muslimer! 
Vi har gjort en ramadan med barmhjertighet i 
begynnelsen, tilgivelse i midten og frelse fra 
helvete på slutten. Vi er triste over slutten av 
denne velsignede måneden, men samtidig er vi 
glade for å nå Eid-morgenen, når følelsene av 
islamsk brorskap oppleves med entusiasme og 
hengivenhet. Våre høytider er dagene da 
kjærlighet og respekt blant troende 
gjenopplives til det fulle. Uendelig ros til vår 
Mawlana, som brakte oss til festen i god 
behold. Fred og velsignelser være med vår 
profet Muhammad Mustafa (fvmh), som 
beskriver høytidene som dager med glede og 
minne om Allah. Eid Mubarak til alle våre 
muslimske brødre og søstre! 
 

Kjære troende! 
Allah (c.c.), verdens eneste Herre, sa: "Den som 
gjør en god gjerning, mann eller kvinne, som 
en troende, vi vil helt sikkert gi ham et 
behagelig liv og vi vil belønne dem med det 
beste av det de har vært driver med."1 Sier han. 
Vi håper at våre gode gjerninger, bønner og 
gode gjerninger har økt i måneden Ramadan 
som vi la bak oss. Og vi tror at disse vil være 
akseptable i Allahs øyne. Vi bør bære denne 
velsignelsen og velstanden til Ramadan til 
andre måneder og fortsette de gode vanene vi 
har tilegnet oss. Vi må opprettholde 
følsomheten ved å tilbe Allah som vi viser i 
Ramadan resten av livet. 

 

Kjære fellesskap!  
Helligdager bør være dagene da det islamske 
brorskapet som vi trenger blir forstått 
helhjertet. Mor, far, ektefelle, venner, slekt, 
venner og naboer bør besøkes. De som er langt 

 
1 Nahl suresi, 16:97 
2 Hucurât suresi, 49:10 

unna bør i hvert fall ringes på telefon. Alle våre 
avdøde fortider bør huskes med Fatiha. Vår 
øverste skaper; "Troende er bare brødre."2 
âyat-i-kerîma bør brukes i våre liv. La oss ikke 
glemme at i løpet av ferien blir kravene til 
brorskap oppfylt, brødre blir søkt og funnet, og 
deres tilstand og minner blir spurt. Hvis det er 
harme rundt oss, blir de forsonet. Profeten 
(fvmh) sa: "Gi gaver. Fordi gaven fjerner hatet 
fra hjertet.»3 kommanderte han. La oss vinne 
hverandres hjerter med faktiske og verbale 
gaver. En Kavli-gave er et kompliment, og la oss 
være rause med å komplimentere hverandre. 

 

Kjære brødre! 
Profet (fvmh); "En muslim er broren til en 
muslim."4 kommanderer han. På denne 
velsignede dagen, la oss ikke glemme våre 
muslimske brødre og søstre som er i trøbbel 
over hele verden, og de undertrykte som blir 
forfulgt. La oss be for våre brødre og søstre som 
bor i Jerusalem, Øst-Turkestan og andre 
undertrykte geografier på denne velsignede 
dagen da bønner blir akseptert. Måtte vår Herre 
bringe disse undertrykte og fornærmede 
brødrene og søstrene i sikkerhet så snart som 
mulig. La oss få barna våre til å føle at disse 
dagene er annerledes i de geografiene der vi 
bor i minoritet, og la oss gi dem en følelse av 
ferie. I anledning denne høytiden er vår 
forespørsel fra vår Herre å bringe oss til de 
virkelige høytidene hvor alle de undertrykte og 
fornærmede menneskene i verden smiler. 

Amin! 

3 Tirmizî, Velâ, 6 
4 Buhârî, Mezalim, 3 


